Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ

5 августа 2021 г.
Москва

№ 950-р

""

Об изменении размера платы за комплекс дополнительных услуг (уровень
комфортности) на уровень инфляции при пользовании жилыми помещениями в

общежитиях Российского университета дружбы народов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 августа 2021 года следующий размер оплаты комплекса
дополнительных  услуг  (уровень  комфортности)  при  пользовании  жилыми
помещениями в общежитиях РУДН (в том числе НДС 20%) (приложение № 1).

2. Приказ от 21.03.2019 № 350/р «Об изменении размера платы за комплекс
дополнительных  услуг  (уровень  комфортности)  при  пользовании  жилыми
помещениями  в  общежитиях  Российского  университета  дружбы  народов»  и
приказ от 26.12.2019 № 1842/р считать утратившими силу с 01.08.2021.

3. Начальнику  УИТО  и  СТС  И.П.  Василюку  произвести  необходимые
корректировки модуля «Общежитие» ЕИС 1С в установленном порядке.

4. Проректору  по  стратегическим  коммуникациям  Апасовой  Е.М.
разместить приказ в соответствующих разделах на официальном сайте РУДН.

5. Приказы  ректора  от  18.02.2020  №  222/р  и  от  17.06.2020  830/р  об
увеличении  размера  платы  за  комплекс  дополнительных  услуг  считать  не
вступившими в силу.

6. Начальнику  ОКОП ДСГ Д.И.  Олейникову  ознакомить с  содержанием
настоящего  приказа  проживающих  в  общежитиях  и  организовать  оформление
соглашений  к  ранее  заключенным  договорам  найма  жилого  помещения  в
общежитиях РУДН.

7. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  проректора  по
хозяйственной деятельности А.А. Киричука.

Ректор О.А. Ястребов

Визы:
Заместитель начальника  отдела   Е.В. Иванова    Согласовано с замечаниями   23.07.2021,
Заместитель главного бухгалтера-начальника управления   А.Д. Квашин    Согласовано   02.08.2021,

Электронная версия документа

Начальник отдела   Э.Н. Гиззатуллин    Согласовано с замечаниями   26.07.2021, Проректор по
хозяйственной деятельности   А.А. Киричук    Согласовано   26.07.2021, Проректор по работе со
студентами   С.В. Базавлук    Согласовано   25.07.2021,    Орлов Владислав Дмитриевич   Согласовано
22.07.2021, Первый проректор-проректор по экономической деятельности   С.В. Назюта
Согласовано   04.08.2021, Начальник управления   О.Л. Сагинбаева    Согласовано   02.08.2021,
Сингува Чимука   Согласовано   22.07.2021главного бухгалтера-начальника управления   А.Д.
Квашин    Согласовано   02.08.2021,    Сингува Чимука   Согласовано   22.07.2021, Заместитель
начальника  отдела   Е.В. Иванова    Согласовано с замечаниями   23.07.2021,    Орлов Владислав
Дмитриевич   Согласовано   22.07.2021, Начальник отдела   Э.Н. Гиззатуллин    Согласовано с
замечаниями   26.07.2021, Проректор по работе со студентами   С.В. Базавлук    Согласовано
25.07.2021, Проректор по хозяйственной деятельности   А.А. Киричук    Согласовано   26.07.2021

Утвердил:
О.А. Ястребов 05.08.2021

Рассылка:
Всем проректорам, Деканам факультетов, институтов и академий (ОУП), Г.А. Ермолаев, И.Н.
Куринин, Д.И. Олейников, Орлов Владислав Дмитриевич, ПФУ, О.Л. Сагинбаева, Сингува Чимука,
УБУиФК, УИТОиСТС, Управление делами, УРС

Д.И. Олейников
доб. 1599

Электронная версия документа

Приложение № 1
к приказу
от 5 августа 2021 г. № 950-р

Стоимость комплекса дополнительных услуг (уровень комфортности) в студенческих общежитиях
РУДН c 01.08.2021 года

№
общежити

я

Уровень
комфортности

Вид помещения Неотделимые улучшения

цена
руб./месяц
(в т.ч. НДС

20%)

№ 1

1 уровень 2-х местная комната дополнительный объем мебели 2 450,00

2 уровень
2-х местная комната

повышенной
комфортности

улучшенная планировка в виде
санузла на комнату;

дополнительный объем мебели
4 450,00

№ 2 1 уровень 2-х местная комната дополнительный объем мебели 2 450,00

№3 1 уровень
2-х местная комната

повышенной
комфортности

улучшенная планировка в виде
санузла на комнату

дополнительный объем мебели,
холодильник, телевизор

11 800,00

№ 5 1 уровень 2-х местная комната дополнительный объем мебели 2 450,00

№ 6

1 уровень 2-х местная комната дополнительный объем мебели 2 450,00

2 уровень
2-х местная комната

повышенной
комфортности

улучшенная планировка в виде
санузла на комнату,

дополнительный объем мебели,
холодильник, телевизор

8 650,00

№ 7

1 уровень 2-х местная комната дополнительный объем мебели 2 450,00

2 уровень
3-х местная комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности
2 000,00

№ 8 1 уровень 2-х местная комната дополнительный объем мебели 2 450,00

№ 9
1 уровень

3-х местная комната
повышенной

комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности
3 450,00

2 уровень
2-х местная комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности
4 100,00

3 уровень
2-х местная комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности
6 850,00

4 уровень
3-х местная комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности,
холодильник, телевизор

5 150,00

5 уровень 2-х местная комната
повышенной

комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности,

6 600,00

Электронная версия документа

холодильник, телевизор

6 уровень
2-х местная комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности,
холодильник, телевизор

7 800,00

№ 10

1 уровень
3-х местная комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности
2 550,00

2 уровень
2-х местная комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности
3 800,00

3 уровень
2-х местная комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности
7 000,00

4 уровень
3-х местная комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности,
холодильник, телевизор

5 150,00

5 уровень
2-х местная комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности,
холодильник, телевизор

6 500,00

6 уровень
2-х местная комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности,
холодильник, телевизор

7 650,00

№ 11

1 уровень
3-х местная комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности
2 550,00

2 уровень
2-х местная комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности
3 800,00

3 уровень
2-х местная комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности
7 000,00

4 уровень
3-х местная комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности,
холодильник, телевизор

5 150,00

5 уровень
2-х местная комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности,
холодильник, телевизор

6 500,00

6 уровень
2-х местная комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем мебели,
улучшенный уровень

комфортности,
холодильник, телевизор

7 650,00

№ 12 1 уровень 1-комнатная
квартира

дополнительный объем мебели,
повышенный уровень

комфортности,
возможность подключения

дополнительных электробытовых

7800,00

Электронная версия документа

приборов по согласованию с
Университетом

2 уровень
2-комнатная

квартира

дополнительный объем мебели,
повышенный уровень

комфортности,
возможность подключения

дополнительных электробытовых
приборов по согласованию с

Университетом

6 600,00

3 уровень
3-комнатная

квартира

дополнительный объем мебели,
повышенный уровень

комфортности,
возможность подключения

дополнительных электробытовых
приборов по согласованию с

Университетом

5 550,00

4 уровень
4-комнатная

квартира

дополнительный объем мебели,
повышенный уровень

комфортности,
возможность подключения

дополнительных электробытовых
приборов по согласованию с

Университетом

3 150,00

№ 13

1 уровень
1-комнатная

квартира

дополнительный объем мебели,
повышенный уровень

комфортности, холодильник,
телевизор

возможность подключения
дополнительных электробытовых

приборов по согласованию с
Университетом

8 650,00

2 уровень
2-комнатная

квартира

дополнительный объем мебели,
повышенный уровень

комфортности, холодильник,
телевизор

возможность подключения
дополнительных электробытовых

приборов по согласованию с
Университетом

7 000,00

3 уровень
3-комнатная

квартира

дополнительный объем мебели,
повышенный уровень

комфортности, холодильник,
телевизор

возможность подключения
дополнительных электробытовых

приборов по согласованию с
Университетом

6 300,00

4 уровень 4-комнатная
квартира

дополнительный объем мебели,
повышенный уровень

комфортности, холодильник,
телевизор

возможность подключения
дополнительных электробытовых

3 400,00

Электронная версия документа

приборов по согласованию с
Университетом

№ 14

1 уровень
1-комнатная

квартира

дополнительный объем мебели,
повышенный уровень

комфортности, холодильник,
телевизор

возможность подключения
дополнительных электробытовых

приборов по согласованию с
Университетом

9 850,00

2 уровень
2-комнатная

квартира

дополнительный объем мебели,
повышенный уровень

комфортности, холодильник,
телевизор

возможность подключения
дополнительных электробытовых

приборов по согласованию с
Университетом

8 500,00

3 уровень
3-комнатная

квартира

дополнительный объем мебели,
повышенный уровень

комфортности, холодильник,
телевизор

возможность подключения
дополнительных электробытовых

приборов по согласованию с
Университетом

7 200,00

4 уровень
4-комнатная

квартира

дополнительный объем мебели,
повышенный уровень

комфортности, холодильник,
телевизор

возможность подключения
дополнительных электробытовых

приборов по согласованию с
Университетом

4 150,00

№ 15

1 уровень
3-х местная комната

повышенной
комфортности

улучшенная планировка в виде
санузла на комнату,

дополнительный объем мебели,
холодильник, телевизор

6 800,00

2 уровень
2-х местная комната

повышенной
комфортности

улучшенная планировка в виде
санузла на комнату,

дополнительный объем мебели,
холодильник, телевизор

13 600,00

Электронная версия документа